DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ANÁLISE DA EDUCAÇÃO
AMBIENTAL EM CONTEXTO ACADÊMICO: UM ESTUDO DE CASO NO CURSO DE
ENGENHARIA ELÉTRICA DO INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA de autoria de CAROLINE
FEITOSA DOS SANTOS, PEDRO HENRIQUE ROCHA CHAVES, GABRIELE FEITOSA
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60796

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60796